(“‘j COMPLEX TRADE

Npodgeccnonantios obopyaoBanne QN8 KyxHW

+7 495 128-05-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 04.03.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

BakyymHbiii ynakoswumk Kocateq Baby 30/10

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun yctaHOBKMN
Paamepbl kamepbl, MM
OnuHa nnaHku, MM
MpounsBoauTeNnbHOCTb Hacoca, M3/4
KonunuecTtBo kamep
MopkntouyeHve, B
MowHocCTb, KBT
LupuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

LleHa ¢ HOC: 61 460 py®6.

12 mec.

0. Kopes
HaCTO/NbHbIN
370x320x135
300

10

1 kamepa
220

0.37

480

370

435

42

47

ApTtukyn: 300473

BakyymHbIln ynakoBwuk Kocateq Baby 30/10 ncnonb3yeTtcst Ha npeanpuatnsix 0bLeCcTBEHHOro NMTaHNs U TOProBK, B

neKkapHSaxX N KOHOUTEePCKUX Ong ynakoBky rotoBbiX 6non n NpPOOYyKTOB B BaKyyMHYIO yNakoBKY 0715 yBEeNMYEHNS cpoka
XpaHeHus. Mougenb ocHalweHa pyCI/I('*)I/ILI,I/IpOB&HHOVI naHenblo ynpasneHus. Kamepa 1 KOpnycC BbINOJIHEHbI N3 HepxaBelom,eVl

ctanu AlISI 304.
OcobeHHOCTH:

® ONeKTPOHHBbI KOHTPOANEP

e Kpblwka ¢ oyHKUME faTtmpoBaHus - AaTta ynakoBky NponnaBnseTcs Ha Wwee
* [MonHocTblo coOTBETCTBYIOT TPeboBaHMsAM cTaHaapToB BesonacHocTy u rurueHsl CLUA, EBponeiickoro cooblectsa

P®

JdononHutenbHble XapakTepucTtuku:

* [POM3BOAMTENBHOCTb LMKNOB: 1-2 yNakoBKU/MUH.

e lnpuHa wea: 8 Mm

e ["abapwuTbl B yrakoeke: 550x410x480 MM


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/upakovochnoe-oborudovanie/vakuumnye-upakovshchiki/filter/brand-is-kocateq/apply/

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, oeictenTtenbHa 1 geHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.
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