

Коммерческое предложение от 04.03.2026

Вакуумный упаковщик Kocateq Baby 30/10

Цена с НДС: 61 460 руб.

Артикул: **300473**

Под заказ



Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Ю. Корея
Тип установки	настольный
Размеры камеры, мм	370x320x135
Длина планки, мм	300
Производительность насоса, м ³ /ч	10
Количество камер	1 камера
Подключение, В	220
Мощность, кВт	0.37
Ширина, мм	480
Глубина, мм	370
Высота, мм	435
Вес (без упаковки), кг	42
Вес (с упаковкой), кг	47

Вакуумный упаковщик [Kocateq Baby 30/10](#) используется на предприятиях общественного питания и торговли, в пекарнях и кондитерских для упаковки готовых блюд и продуктов в вакуумную упаковку для увеличения срока хранения. Модель оснащена русифицированной панелью управления. Камера и корпус выполнены из нержавеющей стали AISI 304.

Особенности:

- Электронный контроллер
- Крышка с функцией датирования - дата упаковки проплавляется на шве
- Полностью соответствуют требованиям стандартов безопасности и гигиены США, Европейского сообщества и РФ

Дополнительные характеристики:

- Производительность циклов: 1-2 упаковки/мин.
- Ширина шва: 8 мм
- Габариты в упаковке: 550x410x480 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.